
 1 

Република Србија 
ЈП „ТОПЛИФИКАЦИЈА“  ПОЖАРЕВАЦ 
-Комисија за јавну набавку у отвореном поступку- 
Број:  2106/2 
31.03.2017. године 
П о ж а р е в а ц  
   

 
СВИМ ЗАИНТЕРЕСОВАНИМ ЛИЦИМА КОЈА СУ ПРЕУЗЕЛА КОНКУРСНУ 

ДОКУМЕНТАЦИЈУ 
                                                                                                            
 
ПРЕДМЕТ: појашњење у вези са припремањем понуде за јавну набавку број ЈН ОП  
1.1.4/2017 
 
 
 
Заинтересовано лице које је преузело конкурсну документацију за јавну набавку број ЈН ОП 
1.1.4/2017, Набавка предизолованих цеви за потребе одржавања топлификационог система 
за конзумно подручје Пожаревца (ТС), ОРН 44163120 - цеви за даљинско  грејање, 
доставило је наручиоцу писани захтев путем e-mail-а дана 31.03.2017. године у 12,04 часова 
заведен под бројем 2106, којим износи одређене примедбе на конкурсну документацију. 
 
 
ПРИМЕДБЕ: 
 
Образац ,,Предмер и предрачун за испоруку предизолованих цеви и цевних елемената,,   и 
образац ,,Структура цене,, нису идентични. 
Уочено је да се разликују количине код предизолованих етажних рачви. 
Молимо да дефинишете које су количине валидне. 
  
  
ОДГОВОР 1 : 
Приликом уношења количина у  Образац бр.12 – „Структура цена“ је настала ненамерна 
грешка. 
Иста је отклоњена, усаглашене су количине у оба обрасца и као такве унете у Исправљену 
конкурсну документацију.  
Измене  су извршене и означене у Обрасцу бр.12 „Структура цена под редним бројем 4. 
ПРЕДИЗОЛОВАНИ ЕТАЖНИ ОГРАНЦИ  "Т" СА ЛУКОМ УГЛА СКРЕТАЊА  45, радијуса савијања 
1,5×D. 
 
 

 
Ово појашњење и измењену конкурсну документацију у складу са чланом 63. став 3. 

Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) наручилац 
објављује на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници www.tоplifiкаcijа.rs 
 

    
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ 
 


